
HR Ems-Jade 2021/22
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 2007  Gruppe Regionsoberliga Frauen EJ

Datum 25.09.2021, Spielbeginn 17:30h  Heimmannschaft SG Moorsum

Spielort Schortens, SH Schortens-Sillenstede  Gastmannschaft Wilhelmshavener HV II

 

Heimmannschaft

SG Moorsum
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Remmers, Katharina - -

5 Brüling, Katja - - 5 4/6

6 Budde, Jannike - - 1 0/1

8 Kutscher, Annika - - 2

10 Mueller, Berit - - 2 0/1

11 Penders, Monique - - 2

13 Kleyhauer, Tina - - 1 41:02 45:01

14 Schmidt, Duyen - -

16 Prause, Anica - -

17 Jabben, Kyla - - 5 49:36

19 Mühlmann, Sabrina - - 1

A Hoffrogge, Jens - -

B Koubenski, kerstin - -

C Blask, Erika - -

 

7-Meter 8 Timeout 1 15:06

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

Wilhelmshavener HV II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Wallasch, Melissa - - 28:36

4 Lohß, Nina - - 07:41

6 Antonowicz, Laura - - 1

7 Engel, Svenja - - 1

9 Huhn-Wickel, Bianka - - 1 1/1

13 Ötjen, Ann-Christin - -

15 Lüpke, Hinrike - - 0/1

16 / C Schon, Svenja - - 2

20 Menßen, Janine Kim - -

22 Hohkamp, Sabrina - - 03:19 43:11

23 Kulik, Anna-Lena - - 5 1/2 24:21

33 Kersting, Marina - -

99 Frank, Lena - -

A Van Mark, Maren - -

B Loschwitz, Janina - -

 

7-Meter 4 Timeout 1 17:58

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 43:48

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Pulina, Jannis - - - - -

Sek. Hoffrogge, Bianca - - - - -

Zeitn. Hoffrogge, Laura - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger SG Moorsum

Ergebnis 19:10 (12:3)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 03:15 1:0 Tor 11 Penders, Monique

Gast 03:19 Verwarnung 22 Hohkamp, Sabrina

Gast 07:41 2 Minuten 4 Lohß, Nina

Heim 07:45 1:0 7m ohne Tor 10 Mueller, Berit

Heim 08:52 2:0 Tor 10 Mueller, Berit

Heim 09:25 3:0 Tor 8 Kutscher, Annika

Gast 10:10 3:1 7m mit Tor 9 Huhn-Wickel, Bianka

15:06 Auszeit Heim

Heim 16:35 4:1 Tor 17 Jabben, Kyla

Heim 17:20 5:1 Tor 13 Kleyhauer, Tina

Heim 17:52 6:1 Tor 8 Kutscher, Annika

17:58 Auszeit Gast

Heim 18:51 7:1 7m mit Tor 5 Brüling, Katja

Gast 20:24 7:2 Tor 7 Engel, Svenja

Heim 20:59 8:2 7m mit Tor 5 Brüling, Katja

Heim 21:52 9:2 7m mit Tor 5 Brüling, Katja

Heim 22:41 10:2 Tor 5 Brüling, Katja

Gast 24:21 Verwarnung 23 Kulik, Anna-Lena

Heim 24:44 11:2 Tor 17 Jabben, Kyla

Gast 25:48 11:3 7m mit Tor 23 Kulik, Anna-Lena

Heim 27:58 12:3 Tor 19 Mühlmann, Sabrina

Gast 28:36 2 Minuten 2 Wallasch, Melissa

Gast 30:26 12:4 Tor 16 Schon, Svenja

Heim 30:57 13:4 7m mit Tor 5 Brüling, Katja

Heim 32:06 13:4 7m ohne Tor 5 Brüling, Katja

Heim 33:22 14:4 Tor 17 Jabben, Kyla

Heim 39:18 15:4 Tor 17 Jabben, Kyla

Gast 39:54 15:5 Tor 23 Kulik, Anna-Lena

Heim 41:02 Verwarnung 13 Kleyhauer, Tina

Gast 41:28 15:5 7m ohne Tor 15 Lüpke, Hinrike

Gast 43:11 2 Minuten 22 Hohkamp, Sabrina

Heim 43:14 15:5 7m ohne Tor 5 Brüling, Katja

Heim 43:36 16:5 Tor 11 Penders, Monique

43:48 Auszeit Gast

Heim 44:26 17:5 Tor 10 Mueller, Berit

Heim 45:01 2 Minuten 13 Kleyhauer, Tina

Gast 46:39 17:6 Tor 6 Antonowicz, Laura

Heim 49:36 2 Minuten 17 Jabben, Kyla

Gast 49:44 17:6 7m ohne Tor 23 Kulik, Anna-Lena

Gast 49:44 17:7 Tor 23 Kulik, Anna-Lena

Heim 54:43 18:7 Tor 17 Jabben, Kyla

Gast 55:04 18:8 Tor 16 Schon, Svenja

Heim 55:48 18:8 7m ohne Tor 6 Budde, Jannike

Heim 55:52 19:8 Tor 6 Budde, Jannike

Gast 57:20 19:9 Tor 23 Kulik, Anna-Lena

Gast 59:45 19:10 Tor 23 Kulik, Anna-Lena
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